UBND XÃ TÂN CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 06 /TB-TrMN Tân Châu, ngày 10 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2026.

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;
Căn cứ Luật số 136/2025/QH15 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-TrMN ngày 10/01/2026 của trường mầm non

Diễn Lộc, Kế hoạch tổ chức tiếp công dân năm 2026; Quyết định số 04/QĐ-TrMN
ngày 10/01/2026 của trường mầm non Diễn Lộc ban hành quy chế tiếp công dân
năm 2026; Quyết định số 05/QĐ-TrMN, ngày 10/01/2026 của trường MN Diễn
Lộc thành lập tổ tiếp công dân năm 2026. Trường Mầm non Diễn Lộc thông báo
lịch tiếp công dân như sau:

1.Thời gian và địa điểm tiếp công dân:
* Thời gian:

- Mùa đông: Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 12 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.
- Mùa hè: Buổi sáng từ 7giờ 00 đến 11 giờ 30; Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

* Địa điểm: Tại phòng tiếp dân trường mầm non Diễn Lộc
2. Lịch tiếp công dân:
Hiệu trưởng nhà trường tiếp công dân định kỳ vào ngày 26 của tháng, nếu

trùng vào ngày nghỉ, (ngày Lễ) sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo liền
kề. Trường hợp Hiệu trưởng bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho P.Hiệu trưởng
tiếp công dân thay Hiệu trưởng.

TT Ngày tiếp dân TT Ngày tiếp dân
Tháng 1 Thứ 2 ngày 26 Tháng 7 Thứ 2 ngày 27

(trùng ngày, chủ nhật)
Tháng 2 Thứ 5 ngày 26 Tháng 8 Thứ 4 ngày 26
Tháng 3 Thứ 5 ngày 26 Tháng 9 Thứ 2 ngày 28

(trùng ngày thứ 7, chủ nhật)
Tháng 4 Thứ 2 ngày 27

(trùng ngày, chủ nhật)
Tháng 10 Thứ 2 ngày 26

Tháng 5 Thứ 3 ngày 26 Tháng 11 Thứ 5 ngày 26
Tháng 6 Thứ 6 ngày 26 Tháng 12 Thứ 2 ngày 28

(trùng ngày thứ 7, chủ nhật)
Trường Mầm non Diễn Lộc thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết.
Nơi nhận:                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Chi bộ, đoàn TN  (t/h)
- Các tổ chuyên môn(t/h)

              - Ban đại diện CMHS (biết)
              - Webtise, bảng tin
              - Lưu HS, VT                                                                           Cao Thị Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T09:37:11+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC - DIỄN CHÂU
	CAO THỊ HÀ<vuquynhhuongnhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!